CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.o 36/21

o Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando melhorias em

estradas da Localidade de Ribeirão de Baixo onde se localizam a Fazenda de Márcio

Pereira, a Fazenda de Rodrigo Pereira e a moradia de Luiz Kovalski.

Justificativa

As estradas acima identificadas encontram-se bastante danificadas em razão das

fortes chuvas, dificultando o escoamento da produção das propriedades citadas. As melhorias

necessárias são o patrolamento e o revestimento com cascalho.

Tais estradas atendem uma totalidade de 15 (quinze) moradores, que as utilizam

diariamente.
Na certeza do apoio de todos os pares, espera-se sua concretização por parte do

Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 16 de março de 2021.

~ lau 7ide Souza

l'-'folO :

\,\-\\<cac' I~(cK!) )

7./A;;;'P~i~
o

E VOTAÇÃO POR ~~...;;;:....:......;..;.:;::....:.;;.~-:r='----f-

\}U1G__